OFÍCIO S/Nº - 2025 - União Brasil

Tucumã/PA, em 14 de Fevereiro de 2025.

Ao

Sr. Welington Faria da Costa Presidente da Câmara Municipal de Tucumã/PA

Câmara Municipal de Tucumă LIDO EM, 17 1 021 2009 Assinatura

Senhor Presidente:

Assunto: Indicação de líder de bancada.

Ao cumprimentá-lo venho por meio deste, na qualidade de Presidente do União Brasil, indicar o **Vereador Hoberlindo Pereira de Sá**, como líder da bancada do <u>União Brasil</u>, nesta Casa Legislativa.

Agradeço antecipadamente ao deferimento e reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Presidente Municipal do União Brasil - Tucumã